

BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN

FIDIC Eğitim Semineri, 1 - 2 Aralık 2017, İstanbul

Birliğimiz tarafından organize edilen “FIDIC Sözleşme Şartnameleri Semineri” 1-2 Aralık 2017 tarihlerinde, İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. Geçmiş dönem Başkanlarımızdan Fatma Çölaşan tarafından verilen Seminer’de, öncelikle inşaat sektöründe yoğunlukla kullanılan “Conditions of Contract for Construction/Yapım İşleri Sözleşme Şartnamesi” (Kırmızı Kitap-1999) ayrıntılı olarak incelenmiş ve örnek çözümler sunulmuştur. Seminerde ilave olarak “Conditions of Contract for Plant and Design-Build/Tesisat ve Tasarla-Yap Tipi Sözleşme Şartnamesi” (Sarı Kitap-1999) ile, halen ülkemizde Dünya Bankası finansmanlı projelerde kullanılmakta olan “Conditions of Contract for Construction-MDB Harmonised Edition/Uluslararası Finansmanla Yapılan Projelerde Kullanılacak Yapım İşleri Sözleşme Şartnamesi” (Pembe Kitap-2010) hakkında bilgilere yer verilmiştir.



TürkMMMB Üyeleri ile Öğle Yemeği

Yönetim Kurulumuz, üyelerin Birlik çalışmalarını ile ilgili görüşlerini almak, sektöre dair sorunların belirlenerek bu sorunların çözümünde Birliğin rolünü değerlendirebilmek amacı ile Birlik faaliyetlerine daha sık görmeyi arzu ettiğimiz üyelerimizle, bir öğle yemeğinde bir araya gelmektedir. Bu amaçla düzenlenen etkinliklerin dördüncüsü, 21 Aralık 2017 Perşembe günü, Göksu Restaurant’ta gerçekleştirilmiştir. Bu yemeğe üyelerimizden Evren YİĞİT (EVREN YİĞİT Mimarlık Mühendislik ve Müşavirlik), Mehran REZAZADEH (FAMER Uluslararası Müşavirlik) ve Ogün Hakan ÇİÇEK (AKVADEM Yönetim Danışmanlığı Mühendislik Müşavirlik) katılmışlardır.

tm-Dergi 43. Sayı

Üç ayda bir yayımlanarak, kamu kurumlarına, üyelerimize ve sektörün tüm paydaşlarına ücretsiz olarak dağıtılan “tm- teknik müşavir” dergimizin 43. Sayısının dağıtımına önümüzdeki günlerde başlanacaktır.

“Bilim ve Teknoloji” temasının işlendiği dergimizin bu sayısında;

- Teknolojinin Sınırlarını Zorlayan Mühendisler,
- AR-GE’nin Durdurulamaz Yükselişi,
- Endüstri 4.0,
- Türkiye’de Mühendislik Projelerinin Hazırlanmasında Bilgisayar Destekli Tasarım,
- Etkinlikler: FIDIC Uluslararası Konferansı 2017,
- Kültür Sanat: Geleceği ve T-İnsan konusunda Sayın Ufuk TARHAN röportajı, Bölümleri yer almıştır. Birliğimizin diğer çalışmalarının da yer aldığı dergimize, www.tmmmb.org.tr adresinden ulaşılabilir.



Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı Araştırması Ödül Töreni - 2017

T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda ve TİM (Türkiye İhracatçılar Meclisi) organizasyonunda yürütülen, 17 farklı sektörde faaliyet gösteren firmaların yurt dışı ihracat gelirleri ve yurt dışında gerçekleştirilen işlerinin gelirlerinden Türkiye'ye getirilen miktarlara göre belirlendiği "Türkiye'nin 500 Büyük Hizmet İhracatçısı Araştırması" tamamlanmıştır.

Araştırma sonuçlarına göre, ilgili sektörlerde ilk üçe giren firmalara 15 Aralık 2017 tarihinde düzenlenen tören ile ödülleri takdim edilmiştir. **Teknik Müşavirlik ve Mühendislik Hizmetleri** sektöründe Üyelerimizden **Yüksel Proje Uluslararası A.Ş.** 2. olarak; **TEMELSU Uluslararası Mühendislik Hizmetleri A.Ş.** ise 3. olarak listede yer almış ve bizleri gururlandırmışlardır.

Başarıları ile bizlere haklı bir gurur yaşatan üyelerimizi tebrik ediyor, tüm üyelerimizin başarılarının devamını diliyoruz.



11. Kalkınma Planı Çalışmaları

29 Temmuz 2017 Tarihli ve 30138 Sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "[On Birinci Kalkınma Planı Hazırlıkları ile İlgili 2017/16 Sayılı Başbakanlık Genelgesi](#)" gereğince 11. Kalkınma Planı hazırlıkları başlamıştır. Genelge kapsamında oluşturulan 43 adet Özel İhtisas Komisyonu'ndan 16'ncısı "**İnşaat, Mühendislik-Mimarlık, Teknik Müşavirlik ve Müteahhitlik Hizmetleri Özel İhtisas Komisyonu (ÖİK)**"dur. ÖİK çalışmaları ve sonrasında yayımlanacak Rapor, 2018 yılı ortalarında TBMM'ye sevk edilmesi öngörülen 11. Kalkınma Planı'ndaki "İnşaat, Mühendislik-Mimarlık, Teknik Müşavirlik ve Müteahhitlik Hizmetleri" bölümünde yer alacak temel strateji ve politikaların altlığını teşkil edecektir. Bu kapsamda Birliğimizi temsilen Başkan Munis Özer, Geçen Dönem Başkanı Demir İnözü ve Birlik Yöneticisi Seda Seyhan ile TOBB Teknik Müşavirlik Sektör Meclisini temsilen Meclis Başkanı Fatma Çölaşan ve Başkan Yrd. Sinan Aker ve Birliğimiz Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan Haluk Doğançay, 25-26 Aralık tarihlerinde düzenlenen hazırlık toplantılarında yer almışlardır. Çalışmalar Ocak ayında düzenlenecek toplantılarla devam edecektir.



ETKİNLİKLER

FIDIC-Müşavir Mühendisler Uluslararası Federasyonu Etkinlikleri

1. FIDIC Webinar- "Kentsel Sürdürülebilirlik Yönetimi" (ISO 37101 Standard) etkinliği 22 Ocak 2018 Pazartesi günü, Orta Avrupa saati ile (Cenevre saati). 17: 30-18: 30 arasında düzenlenecektir. Etkinlik hakkında daha fazla bilgi için Jean FELIX (Tel: +33 6 69 75 62 38, E-mail: jd.felix@orange.fr) ile iletişim sağlanması istenilmektedir.
2. FIDIC Hizmet Sözleşmeleri Paketi 2018 Online Eğitim Kursu hakkında detaylı bilgi <http://fidic.org/events/fidic-suite-services-agreements-2018-online-training-course> adresinde yer almaktadır.
3. 1999 Kırmızı ve Sarı Kitapların yer aldığı FIDIC Çevrimiçi Eğitim Kursu hakkında detaylı bilgi <http://fidic.org/events/fidic-online-training-course-1999-red-and-yellow-books-highlights-2017-second-editions> adresinde yer almaktadır.
4. Kırmızı, Sarı ve Gümüş Kitap Hakkında FIDIC 2018 Online Gelişmiş Eğitim Kursu hakkında detaylı bilgi <http://fidic.org/events/fidic-2018-online-advanced-training-course-red-yellow-and-silver-book> adresinde yer almaktadır.

9. İş Fırsatları Fuarı

Asya Kalkınma Bankası tarafından 14-15 Mart 2018 tarihleri arasında 9. İş Fırsatları Fuarı düzenleneceği ve söz konusu fuarın ADB tarafından fonlanan projelerle ilgilenen teknik müşavirlik, müteahhitlik, üretici ve tedarikçi firmalar için bir tanışma ortamı sağlayacağı bildirilmiştir. Etkinliğe ait detaylı bilgi <https://www.adb.org/forms/9th-adb-business-opportunities-fair-2018> adresinde yer almaktadır.



Akıllı Şehirler Konferansı

22-23 Mart 2018 tarihlerinde Haydarabat'ta beşincisi düzenlenecek olan 'Akıllı Şehirler Konferansı' adlı etkinliğe ülkemizin partner ülke olarak seçildiği ve bu çerçevede anılan konferansa ülkemizden de katılım olmasının memnuniyetle karşılanacağı belirtilmiştir. Etkinlik ile ilgili detaylar Birliğimize ulaştıkça sizlere iletilecektir.

Mongolia Mining 2018

Moğolistan Madencilik ve Endüstri Bakanlığı tarafından 4-6 Nisan 2018 tarihlerinde Ulanbator'da düzenlenecek "Mongolia Mining 2018" VIII. Uluslararası Maden ve Petrol Expo'suna ilişkin olarak detaylı bilgi <http://www.mongolia-mining.org/> adresinde yer almaktadır.



HABERLER

Sektörel Rapor ve Bültenler (ilgili bağlantılara tıklayınız)

[İMSAD- Kasım Ayı Sektör Raporu](#)

[İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Kasım 2017 Sonuçları](#)

[İMSAD- Aralık Ayı Ekonomi Değerlendirme Raporu](#)

[EFCA- Aralık Ayı E-Bülten](#)

[Voice of EFCA - Aralık Ayı](#)

[EFCA 2017 Sonbahar Raporu](#)

Sao Paulo Yatırım Fırsatları Broşürü

Brezilya'nın Sao Paulo Eyaleti Valisi Geraldo Alckmin tarafından Sao Paulo'da yerleşik diplomatik temsilcilere yönelik olarak yapılan "Sao Paulo'da Yatırım Fırsatları" konulu yatırım broşürü aşağıdaki bağlantıda yer almaktadır.

[Sao Paulo Yatırım Fırsatları Broşürü](#)



Mutlu Yıllar

